LAMPIRAN

Lampiran 2. Karakteristik Umum Responden

Jenis Kelamin

Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent

Valid  Laki-laki 50 50.0 50.0 50.0

Perempuan 50 50.0 50.0 100.0

Total 100 100.0 100.0

Menjalankan Start-Up Bisnis yang Dirintis di Semester 2
Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent

Valid  Ya 78 78.0 78.0 78.0

Tidak 22 22.0 22.0 100.0

Total 100 100.0 100.0

Menjalankan Program Mentoring
Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent

Valid  Formal 49 49.0 49.0 49.0

Informal 6 6.0 6.0 55.0

Formal & Informal 45 450 450 100.0

Total 100 100.0 100.0

Lama Mentoring
Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent

Valid 6 bulan 42 42.0 42.0 42.0

Lebihdari 6 bulan 58 58.0 58.0 100.0

Total 100 100.0 100.0

Jabatan dalam Start Up Bisnis
Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent

Valid CEO 26 26.0 26.0 26.0

Marketing Manager 27 27.0 27.0 53.0

Operational Manager 20 20.0 20.0 73.0

Finance Manager 24 240 240 97.0

Human Resource Manager 1 1.0 1.0 98.0

IT Manager 2 2.0 2.0 100.0

Total 100 100.0 100.0

Lama Menjabat
Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent

Valid <6 bulan 16 16.0 16.0 16.0

> 6 bulan 84 84.0 84.0 100.0

Total 100 100.0 100.0




Usia

Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent
Valid <19 tahun 16 16.0 16.0 16.0
> 19 tahun 84 84.0 84.0 100.0
Total 100 100.0 100.0
Pendidikan Terakhir
Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent
Valid  SMA 98 98.0 98.0 98.0
S1 2 2.0 2.0 100.0
Total 100 100.0 100.0
Lampiran 3. Distribusi Jawaban Responden Variabel Mentoring (X)
KM.1
Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent
Valid  SangatTidakSetuju 3.0 3.0 3.0
TidakSetuju 6.0 6.0 9.0
Netral 30 30.0 30.0 39.0
Setuju 52 52.0 52.0 91.0
SangatSetuju 9 9.0 9.0 100.0
Total 100 100.0 100.0
KM.2
Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent
Valid  TidakSetuju 5 5.0 5.0 5.0
Netral 28 28.0 28.0 33.0
Setuju 55 55.0 55.0 88.0
SangatSetuju 12 12.0 12.0 100.0
Total 100 100.0 100.0
KM.3
Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent
Valid  SangatTidakSetuju 2.0 2.0 2.0
TidakSetuju 9.0 9.0 11.0
Netral 34 34.0 34.0 45.0
Setuju 45 45.0 45.0 90.0
SangatSetuju 10 10.0 10.0 100.0
Total 100 100.0 100.0




KM .4

Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent
Valid  TidakSetuju 9 9.0 9.0 9.0
Netral 12 12.0 12.0 21.0
Setuju 49 49.0 49.0 70.0
SangatSetuju 30 30.0 30.0 100.0
Total 100 100.0 100.0




KM.5

Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent
Valid  TidakSetuju 3 3.0 3.0 3.0
Netral 20 20.0 20.0 23.0
Setuju 54 54.0 54.0 77.0
SangatSetuju 23 23.0 23.0 100.0
Total 100 100.0 100.0
KM.6
Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent
Valid  SangatTidakSetuju 2 2.0 2.0 2.0
TidakSetuju 11 11.0 11.0 13.0
Netral 29 29.0 29.0 42.0
Setuju 41 41.0 41.0 83.0
SangatSetuju 17 17.0 17.0 100.0
Total 100 100.0 100.0
KCP.1
Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent
Valid  SangatTidakSetuju 1 1.0 1.0 1.0
TidakSetuju 17 17.0 17.0 18.0
Netral 34 34.0 34.0 52.0
Setuju 42 42.0 42.0 94.0
SangatSetuju 6 6.0 6.0 100.0
Total 100 100.0 100.0
KCP.2
Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent
Valid  SangatTidakSetuju 3 3.0 3.0 3.0
TidakSetuju 10 10.0 10.0 13.0
Netral 27 27.0 27.0 40.0
Setuju 42 42.0 42.0 82.0
SangatSetuju 18 18.0 18.0 100.0
Total 100 100.0 100.0




KCP.3

Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent
Valid  SangatTidakSetuju 1.0 1.0 1.0
TidakSetuju 4.0 4.0 5.0
Netral 18 18.0 18.0 23.0
Setuju 49 49.0 49.0 72.0
SangatSetuju 28 28.0 28.0 100.0
Total 100 100.0 100.0
KCP.4
Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent
Valid  SangatTidakSetuju 1.0 1.0 1.0
TidakSetuju 3.0 3.0 4.0
Netral 14 14.0 14.0 18.0
Setuju 56 56.0 56.0 74.0
SangatSetuju 26 26.0 26.0 100.0
Total 100 100.0 100.0
KDS.1
Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent
Valid  SangatTidakSetuju 12 12.0 12.0 12.0
TidakSetuju 24 24.0 24.0 36.0
Netral 22 22.0 22.0 58.0
Setuju 27 27.0 27.0 85.0
SangatSetuju 15 15.0 15.0 100.0
Total 100 100.0 100.0
KDS.2
Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent
Valid  SangatTidakSetuju 5 5.0 5.0 5.0
TidakSetuju 15 15.0 15.0 20.0
Netral 26 26.0 26.0 46.0
Setuju 41 41.0 41.0 87.0
SangatSetuju 13 13.0 13.0 100.0
Total 100 100.0 100.0




KDS.3

Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent
Valid  SangatTidakSetuju 2.0 2.0 2.0
TidakSetuju 5.0 5.0 7.0
Netral 33 33.0 33.0 40.0
Setuju 47 47.0 47.0 87.0
SangatSetuju 13 13.0 13.0 100.0
Total 100 100.0 100.0
KDS.4
Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent
Valid  SangatTidakSetuju 1.0 1.0 1.0
TidakSetuju 9.0 9.0 10.0
Netral 29 29.0 29.0 39.0
Setuju 42 42.0 42.0 81.0
SangatSetuju 19 19.0 19.0 100.0
Total 100 100.0 100.0
KDS.5
Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent
Valid  SangatTidakSetuju 43 43.0 43.0 43.0
TidakSetuju 25 25.0 25.0 68.0
Netral 16 16.0 16.0 84.0
Setuju 12 12.0 12.0 96.0
SangatSetuju 4 4.0 4.0 100.0
Total 100 100.0 100.0




Lampiran 4. Distribusi Jawaban Responden Variabel Keberhasilan Start-Up Bisnis
(Y)
TP.1
Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent
Valid  TidakSetuju 5 5.0 5.0 5.0
Netral 25 25.0 25.0 30.0
Setuju 47 47.0 47.0 77.0
SangatSetuju 23 23.0 23.0 100.0
Total 100 100.0 100.0
TP.2
Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent
Valid  TidakSetuju 1 1.0 1.0 1.0
Netral 17 17.0 17.0 18.0
Setuju 62 62.0 62.0 80.0
SangatSetuju 20 20.0 20.0 100.0
Total 100 100.0 100.0
TP.3
Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent
Valid  TidakSetuju 2 2.0 2.0 2.0
Netral 34 34.0 34.0 36.0
Setuju 52 52.0 52.0 88.0
SangatSetuju 12 12.0 12.0 100.0
Total 100 100.0 100.0
TP.4
Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent
Valid  TidakSetuju 1 1.0 1.0 1.0
Netral 17 17.0 17.0 18.0
Setuju 61 61.0 61.0 79.0
SangatSetuju 21 21.0 21.0 100.0
Total 100 100.0 100.0




TP.5

Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent
Valid  TidakSetuju 1 1.0 1.0 1.0
Netral 24 24.0 24.0 25.0
Setuju 55 55.0 55.0 80.0
SangatSetuju 20 20.0 20.0 100.0
Total 100 100.0 100.0
TP.6
Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent
Valid  SangatTidakSetuju 13 13.0 13.0 13.0
TidakSetuju 20 20.0 20.0 33.0
Netral 36 36.0 36.0 69.0
Setuju 29 29.0 29.0 98.0
SangatSetuju 2 2.0 2.0 100.0
Total 100 100.0 100.0




Lampiran 5.

Regresi Linier Sederhana

Descriptive Statistics

Mean Std. Deviation N
Keberhasilan Start-Up Bisnis 22.4600 2.80843 100
Mentoring 53.3300 9.80523 100

Correlations

Keberhasilan
Start-Up Bisnis Mentoring
Pearson Correlation Keberhasilan Start-Up Bisnis 1.000 460
Mentoring 460 1.000
Sig. (1-tailed) Keberhasilan Start-Up Bisnis . .000
Mentoring .000 .
N Keberhasilan Start-Up Bisnis 100 100
Mentoring 100 100
Model Summary
Model Adjusted R Std. Error of the
R R Square Square Estimate
1 460 212 .204 2.50593
a. Predictors: (Constant), Mentoring
ANOVAP
Model Sum of Squares df Mean Square F Sig.
1 Regression 165.429 1 165.429 26.343 .000%
Residual 615.411 98 6.280
Total 780.840 99
a. Predictors: (Constant), Mentoring
b. Dependent Variable: Keberhasilan Start-Up Bisnis
Coefficients®
Model Standardized
Unstandardized Coefficients Coefficients
B Std. Error Beta t Sig.
1 (Constant) 15.429 1.393 11.080 .000
Mentoring 132 .026 460 5.133 .000

a. Dependent Variable: Keberhasilan Start-Up Bisnis




